
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 вересня 2014 року                                                                   № 598 

 

Про надання згоди на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки для передачі у власність  

для ведення садівництва громадянам  

України Матулян І.А., Матулян І.А,  

Матулян О.І. 

 

 Розглянувши заяви громадян України Матулян І.А., Матулян І.А, 

Матулян О.І. від 13.08.2014 року № 215 та від 27.08.2014 року № 228 про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі у власність для ведення садівництва по 

вул.Приозерна, 2 в смт Власівка м.Світловодськ, Кіровоградської області, 

технічний паспорт на домоволодіння р№ 737/4 від 11.10.2000 року, договір 

міни квартири на будинок від 09.10.2000 року р№ 2835, викопіювання з 

чергового кадастрового плану та керуючись ст.ст.12,118;121; 123 Земельного 

Кодексу України, ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та враховуючи пропозиції постійних депутатських комісій селищної 

ради, селищна  рада       

ВИРІШИЛА: 

 1.Дати згоду громадянам України Матулян Інні Андріївні, Матулян Ірині 

Андріївні, Матулян Олександрі Іванівні (спільна сумісна власність) на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,0429 га, у тому числі по угіддях: 0,0429 га – забудовані 

землі під одно та двоповерховою житловою забудовою для ведення садівництва 

за рахунок земель запасу Власівської селищної ради за адресою:  

вул.Приозерна, 2, в смт Власівка м.Світловодськ Кіровоградської області . 

 2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченка В.І. та на постійну депутатську комісію з 

врегулювання архітектурно-земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища (голова комісії депутат Мисько С.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


